
              КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №46 имени  З.А. Космодемьянской города Челябинска» 
ул. Новороссийская, д. 77а, г. Челябинск, 454139, тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: mousoch46@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2024          № 01-05/155 

О допуске к индивидуальному отбору в группы профильного 

обучения в 2024 году 

                   В соответствии с Положением об индивидуальном отборе для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного 

обучения Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 46 имени З.А. Космодемьянской города Челябинска» (новая 

редакция), утвержденном приказом № 01-05/46 от 22.02.2023 г., на основании поданных заявлений на участие 

в индивидуальном отборе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить до участия в индивидуальном отборе в профильные группы 10 классов на 2024-2025 

учебный год выпускников, подавших заявления на участие в индивидуальном отборе  с учетом 

вакантных мест для приема на 2024/2025 учебный год: 

• Технологический профиль (физика, информатика и математика)– с регистрационными номерами 

1-28 (план набора: 20 мест) 

• Социально-экономический   регистрационный № 1по 19 (план набора -15 мест) 

• Универсальный профиль (биология и обществознание) –  регистрационный № с 1 по 17 (план 

набора 15 мест) 

• Естественно-научный (химия и биология) - №1 по 16 (план набора: 10 мест) 

2. Провести заседание комиссии по проведению индивидуального отбора 2 июля 2024 года с 9.00  

с последующим размещением результатов (рейтинга) не позднее 11.00 часов 3 июля 2024 г. 

3. Организовать прием апелляций (при наличии) 04 июля 2024 года с 09.00 до 11.00 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:      

                                                                                                                  С.А.Сагандыкова 

 


